LWanpabipoBa NynbHapa PucgkaTtoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE

oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

1326/23 000 "9kcnepT-CepBUC"

1327/23 000 "9kcnepT-CepsBuc”

1328/23 000 "9kcnepT-CepBUC"

1240/23 000 "9kcnepT-CepsBuc”

1257/23 000 "3kcnepT-CepBUC"

1282/23 000 "29kcnepT-CepBuc”

18/2023H 000 "9kcnepT-CepBUC"
00?4.10‘2023_ 00O "29KcnepTHO-NMPaBOBON LeHTP"
03.10.2023 00O "2kcnepTHO-NPaBoOBOW LEHTP"
04.10.2023 00O "9KcnepTHO-NMPaBOBON LLeHTP"
1329/23 000 "29kcnepT-CepBuc"
05.10.2023 00O "29KcnepTHO-MPaBOBON LLeHTp"
06.10.2023 00O "9kcnepTHO-NMPaBoOBON LieHTp"
1358/23 000 "3kcnepT-CepBUC"

19/2023H 000 "2kcnepT-CepsBUc”
05.11.2023 000 "2KcnepTHO-MPaBOBON LLeHTp"
07.11.2023 00O "9kcnepTHO-NMPaBoOBON LeHTP"
20/2023 000 "3kcnepT-CepBMNC"

21/2023 000 "9kcnepT-CepBuc”

1429/23 000 "3kcnepT-CepBUC"

HDaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

05.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

24.11.2023

CBepeHun

LanabipoBa MNynbHapa PudkaToBHa

009964
29.08.2016
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepnenseMon
CTOMMOCTH
@BTOTPaAHCMOpTHO® | p g
CpeacTBo
aBTOTpPaHCNOpTHOe
P P PbiHOYHaA

CpeacTBo
aBTOTPaHCMopTHO® | oo
CpencTBo

BTOTPAHCMOPTH
asToTpaHcnopTHoe PblHOYHas
CpeacTBo
aBTOTPaHCMopTHO® | o\ oo
CpeacTBo

BTOTPAHCMOPTH
asToTpaHcnopTHoe PblHOYHas
CpeacTBo
aBTOTpPaHcMnopTHoe | o oL oo
CpeacTBo
obopynoBaHue PbIHOYHas
aBTOTpaHcnopTHoe | o oL oo
CpeacTBo
obopynoBaHune PbIHOYHas
aBTOTpaHcnopTHoe | o oL oo
CpeacTBo

BTOTPAHCMOPTH
aBTOTPaHCNOPTHOE PbiHOYHaAa
CpeacTBo
obopypnoBaHue PblHOYHas
obopypnoBaHume PbIHO4YHas
HeABMKMMOCTb PbIHO4YHas
@BTOTPAHCMOPTHO® | p g
CpeacTBo
obopypnoBaHue PbIHOYHas
HeABUXXMMOCTb PbiHOYHaA
HeABMXMMOCTb PbIHOYHas
aBTOTPaHCMnopTHoe | o\ oo

cpencTeo

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



1545/23

1549/23

1550/23

1552/23

1554/23

1568/23

1575/23

1579/23

05.11.2023

07.11.2023

04.12.2023

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBUc”

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

00O "9KcnepTHO-NMPaBoOBON LEeHTP"

00O "2kcnepTHO-NPaBoOBOW LEeHTP"

00O "9kcnepTHO-NMPaBoOBON LeHTpP"

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

21.11.2023

21.11.2023

26.12.2023

obopynoBaHue

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTso

obopynoBaHue

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTso

obopypnoBaHue

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
cpencTso

obopynoBaHue

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTeo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

obopynosaHue

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Шандырова Гульнара Рифкатовна

