

Шандырова Гульнара Рифкатовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шандырова Гульнара Рифкатовна			
Номер в реестре членов РОО		009964			
Дата включения в реестр членов РОО		29.08.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1326/23	ООО "Эксперт-Сервис"	02.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1327/23	ООО "Эксперт-Сервис"	02.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1328/23	ООО "Эксперт-Сервис"	02.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1240/23	ООО "Эксперт-Сервис"	05.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1257/23	ООО "Эксперт-Сервис"	10.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1282/23	ООО "Эксперт-Сервис"	17.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/2023Н	ООО "Эксперт-Сервис"	18.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02.10.2023-ОН	ООО "Экспертно-правовой центр"	24.10.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
03.10.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	25.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
04.10.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	26.10.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1329/23	ООО "Эксперт-Сервис"	27.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
05.10.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	30.10.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
06.10.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	30.10.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1358/23	ООО "Эксперт-Сервис"	03.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/2023Н	ООО "Эксперт-Сервис"	03.11.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05.11.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	21.11.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07.11.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	21.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/2023	ООО "Эксперт-Сервис"	23.11.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/2023	ООО "Эксперт-Сервис"	27.11.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1429/23	ООО "Эксперт-Сервис"	24.11.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1545/23	ООО "Эксперт-Сервис"	20.12.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1549/23	ООО "Эксперт-Сервис"	21.12.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1550/23	ООО "Эксперт-Сервис"	21.12.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1552/23	ООО "Эксперт-Сервис"	22.12.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1554/23	ООО "Эксперт-Сервис"	22.12.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1568/23	ООО "Эксперт-Сервис"	26.12.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1575/23	ООО "Эксперт-Сервис"	25.12.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1579/23	ООО "Эксперт-Сервис"	29.12.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
05.11.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	21.11.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07.11.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	21.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
04.12.2023	ООО "Экспертно-правовой центр"	26.12.2023	автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества